в соответствии со статьей 96 Закона о контрактной системе 

Участник электронного аукциона, с которым заключается муниципальный 

контракт, обязан представить обеспечение исполнения муниципального контракта в 

размере 5 (пять) % от начальной (максимальной) цены контракта, что составляет 350 000 

(триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (ч. 6 ст. 96 Закона о контрактной системе). 

В случае заключения Контракта по результатам определения Подрядчика в 

соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 30 Закона о контрактной системе размер 

обеспечения исполнения контракта, в том числе предоставляемого с учетом положений